2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 сентября  2022 года
                   № 545
О прекращении полномочий Избирательной комиссии Грайворонского городского округа
В соответствии с пунктами 9 и 14 статьи 9 Федерального закона                         от 14.03.2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. С 1 января 2023 года прекратить исполнение полномочий избирательной комиссии Грайворонского городского округа со сроком полномочий 2019-2024 годов.
2. Полномочия членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса со сроком полномочий                  2019-2024 годов прекратить, освободив от обязанностей членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса:
- Краснокутского Сергея Викторовича;
- Носачёву Людмилу Дмитриевну;
- Угольникову Ларису Анатольевну;
- Горбаня Сергея Николаевича;
- Грозную Аллу Николаевну;
- Мирошниченко Елену Ивановну;
- Полякову Ирину Анатольевну;
- Румянцеву Любовь Викторовну;
- Сухобокову Людмилу Павловну;
- Торбина Сергея Григорьевича.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                        и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                           на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета

депутатов Грайворонского

городского округа                                        В.Н. Горбань